Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Ararangua

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador Laboratério de Quimica - Habilitado - Nao

Posicdo Inscrigdo

Nome

PCD

Pontuacéo Final

1

2
3
4

239801
731909
102655
265206

TATIANE ESTACIO DE PAULA
FABIANA DE LUCA

CLEBER NAZARIO BETCHER
LETICIA DA ROSA TEIXEIRA

6712
6560
5936
5928
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